
 



 

 

 A. Program Hakkında Bilgilendirme 

 Üniversitemizde idari personelin performans ve motivasyonlarını artırmak ve 

Üniversitemiz kalite çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla münhal bulunan Döner Sermaye 

İşletmesi Müdürlüğü İşletme Müdürü pozisyonunda, görevi yürütebilecek yönetici adaylarının 

belirlenmesi için bir program başlatılmasına karar verilmiştir. 

 Gerçekleştirilecek olan yeni program kapsamında İşletme Müdürü kadrosu için aşağıda 

belirtilen takvim ve şartlar çerçevesinde adayların başvurusu alınacak, başvurucuların mevzuat 

açısından hazır bulunuşluk düzeyleri yazılı sınav ile ölçülerek mülakata katılacak adaylar 

belirlenecektir. Adayların yetkinlik ve yeterlilik düzeylerinin ölçülmesi amacı ile yapılan 

değerlendirmeler, atama sürecine katkı sağlamak üzere idarenin takdirine sunulacaktır. Bu 

takdir hakkı, mülakata katılan her bir adayın atanacağı anlamı taşımamaktadır. 

 Yukarıda da yer verildiği üzere yapılacak olan sınav bir hazır bulunuşluk sınavı olup, 

adayların mevcut mevzuat bilgilerinin ölçülerek bir değerlendirme yapılması amaçlanmıştır.  

 

 B. Süreç 

Başvuru Tarihleri 

05-07 Ocak 2026 

(Başvuru Sistemi 07 Ocak Çarşamba 

saat: 17.30’da kapatılacaktır.) 

Başvuru Web Adresi https://ik.isparta.edu.tr 

Yazılı Sınava Girmeye Hak Kazananların ve Yazılı 

Sınav Yerinin İlanı 
12 Ocak 2026 Pazartesi 

Yazılı Sınavın Yapılması 09 Mart 2026 Pazartesi - Saat: 10.00  

Yazılı Sınav Sonuçlarının ve Mülakata Girmeye Hak 

Kazananların Duyurulması 
10 Mart 2026 Salı 

Mülakat Tarihi,Yeri ve Saatlerinin Duyurulması  10 Mart 2026 Salı 

 

 C. Başvuruda Aranan Şartlar 

 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/A maddesi kapsamında Üniversitemiz 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfında görev yapıyor olmak. 

 2- En az lisans mezunu olmak. 

 3- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 68’inci maddesinin B fıkrası hükümleri 

gereği birinci derece kadroya atanma şartlarını haiz olmak (Başvuru tarihinin son günü 

itibarıyla). 

 4- Başvuru tarihinin son günü itibarıyla (07.01.2026) en az 3 (üç) yıl Şef Kadrosunda 

çalışmış olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Ç. Yazılı Sınav Konuları 

 

 Ç.A - Mali Mevzuat (60 Soru) 

 1- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

2- 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

3- 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

4- 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu 

5- 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu 

6- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu  

7- 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

8- 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu 

9- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu (Mali Konular) 

10- Yükseköğretim Kurumları Döner Sermaye İşletmelerinin Kurulmasına İlişkin     

      Yönetmelik 

11- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği  

12- Döner Sermayeli İşletmeler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

13- Yükseköğretim Kurumlarında Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak Ek  

      Ödemenin Dağıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik  

14- Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

15- Ön Ödeme Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

16- Taşınır Mal Yönetmeliği 

17- Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

18- Kamu Ön Mali Kontrol Yönetmeliği 

19- Kamu İç Kontrol Yönetmeliği 

20- Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile  

      Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

21- Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Tebliği 

22- Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği Sıra no:31 Döner Sermayeli İşletmeler  

      Detaylı Hesap Planı 

 

 Ç.B – Diğer (20 Soru) 

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 3- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu (Mali Mevzuat Dışındakiler) 

 4- 124 sayılı KHK 

 5- Personel Disiplin Mevzuatı 

 6- Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

  

 D. Mülakat Değerlendirme 

o Sınav konularına ilişkin bilgi düzeyi 

o Bir konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği ve muhakeme gücü 

o Liyakati, temsil kabiliyeti, tutum ve davranışlarının göreve uygunluğu 

o Özgüveni, ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı 

o Genel kültürü ve genel yeteneği 

o Bilimsel ve teknolojik gelişmelere açıklığı 

 

 E. Usul ve Esaslar 

• Yazılı sınav 80 soruluk test şeklinde uygulanacak, 100 tam puan üzerinden 

değerlendirilecektir.  

• Yazılı sınavdan en az 60 (altmış) ve üzeri puan alanlar başarılı sayılacaktır. 

• Mülakat, adayların yetkinlik ve yeterlilik düzeylerinin ölçülmesi amacıyla yapılacak 

olup herhangi bir başarı sıralaması oluşturulmayacaktır. 

• İdare uygun gördüğü takdirde bu programa dair duyuruyu iptal edebilecek veya 

duyuru içeriğinde değişiklik yapabilecektir. 

 

  

  


